
  
 
 

Aarhus den 13. marts 2014 
 
 
Til direktører og ledere i DLBR    
 
Nyt navn, nyt logo, nye kurser  
 
DLBR Akademiet har fået nyt look. Som led i stadig mere målrettede kompetenceudbud og i samar-
bejde med jer styrke strategiske kompetencer hos danske landmænd, skifter DLBR Akademiet navn 
til Akademiet og får et nyt logo og design, som svirper tilpas med halen og med en markant prik over 
i’et.  
 
Landmandskurser 
Foruden et fortsat fokus på kompetenceudvikling af medarbejderne i DLBR introducerer Akademiet en ræk-
ke nye kurser til landmanden, som primært tager fat om udfordringerne på det taktiske, strategiske og ledel-
sesmæssige niveau. De nye kurser vil primært henvende sig til ejerledere og driftsledere for at øge deres 
handlekompetencer og lederevner. Det er forløb, der i høj grad bliver til i samarbejde med jeres medarbejde-
re og tæt knyttet til den rådgivning, der efterspørges under og efter forløbene.  
Konkret står vi til efteråret blandt andet klar med følgende kurser: 
 

• Bestyrelsen i Landbrugsvirksomheden i samarbejde med Lægaard Management A/S som giver 
landmænd og virksomhedsrådgivere viden om og praktisk træning i rollen som professionelt besty-
relsesmedlem. Vi har pt. gennemført to forløb med stor tilslutning.  

• Et ledelsesudviklingsforløb for ejerledere bestående af otte moduler, der tilsammen styrker lederens 
kompetenceprofil. Forløbet afholdes i samarbejde med Attractor og ledelsesrådgiverne i DLBR.  

• Et forløb målrettet yngre driftsledere arrangeret i samarbejde med Erhvervsakademi Aarhus bestå-
ende af akademifaget Ledelse i praksis.   

 
Én samlet platform 
Med det nye navn, nye logo og de nye kurser følger også en ny hjemmeside, som går i luften den 1. maj 
2014. Her er formålet at samle alle kurser til landmanden for at give ham/hende et samlet overblik over aktu-
elle tilbud på markedet – og derfor også jeres kurser. I skal se den nye platform som en mulighed for, at få 
markedsført jeres kurser til et bredere publikum, end I hidtil har været vant til. Derudover lancerer vi også et 
nyt nyhedsbrev, som lander direkte i landmandens indbakke med fokus på relevante kompetenceudviklings-
aktiviteter. I er derfor mere end velkomne til at kontakte os, hvis I har et landmandsrettet kursus, I ønsker at 
få på hjemmesiden og med ud i et nyhedsbrev, når vi rammer maj måned. 
 
Kontakt 
For yderligere information om den nye visuelle identitet og landmandskurserne kontakt: 
 
Karen Tegllund 
8740 5107 / kat@vfl.dk 
 
Jakob Lave 
8740 5510 / jal@vfl.dk 


